
Załącznik Nr 1a
do uchwały Nr XXXV/166/2008

Rady Powiatu w Węgorzewie
w sprawie budŜetu na 2009 rok

Źródła planowanych dochodów Powiatu W ęgorzewskiego w 2009 roku

28 607 576          

12 285 901          

4 289 490            

7 363 355            

-                        

4 668 830            

5 324 468            

33 932 044    

1. subwencje i dotacje, w tym:

 subwencje

dotacje na zadania zlecone

dotacje na zadania własne

dotacje na zadania realizowane na podstawie 
umów i porozumień

środki pochodzące z unii i współfinansowanie 
z budŜetu państwa

2. pozostałe dochody własne

RAZEM


